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RAIFFEISENPOKAL 2013/14 - 1a prova GARA CAL. FED. O REG. N° ELOO1
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' DEUTSCHNOFEN
LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 19/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO HERBST Dietmar 1JJ5E NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1430 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR A. 3ROVE ARRIVO 1384 m
DISLIVELLO 46 m
GIUDICE PARTENZA MORODER Leande EA0C9
GIUDICE ARRIVO PICHLER Erich SOC N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S
APRIPISTA - A - -B -
ORA DI PARTENZA 12.00
F= 620
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI FEMMINILE SPORTRODEL ZOEGLINGE - WEIBLICH
1 5 FAKVN NAGLER Luisa 2000 AA BZ21 US LONGIARU' 41.04
2 6 NOFDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 ASV WENGEN 41.49
3 2 ROE8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 4211
4 7 NO2AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 42.30
5 8 ROE8F MAIR Alexandra 2001 AA BZ07 ASC OLANG 42.52
6 1  NOADN SCHWIENBACHER Nina 2001 AA Bz54 SC LAUGEN 42.60
7 3 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 42.96
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1
4 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
RAGAZZI FEMMINILE SPORTRODEL SCHUELER - WEIBLICH
1 12 LALEN MESSNER Hanna 2003 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG 41.36
2 9 LALAT PUTZER Katherina 2002 AA BZ54 SC LAUGEN 41.38
3 10 M017Y RUNGGATSCHER Kathrin 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 41.43
4 11 LA298 SENN Karin 2002 AA BZFO  ASV LATZFONS 41.67
5 14 MOL8L PLAICKNER Hanna 2002 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG 42.39
6 13 R01CJ BALLWEBER Simone 2003 AA Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN 46.30
7 15 ROLJR PIRCHER Sandra 2002 AA Bz54 SC LAUGEN 46.82
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

CUCCIOLI FEMMINILE SPORTRODEL KINDER - WEIBLICH

1 17 M025Z ZOESSMAYR Nadine 2004 AA BZC8 ASV LUSEN
2 16 PO1TD RAIFER Sandra 2005 AA BZC3  ASV VILLNOESS
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

BABY FEMMINILE SPORTRODEL BABY - WEIBLICH

1 21 P01T9 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA BZC3  ASV VILLNOESS
2 19 PO1TA RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA BZC3  ASV VILLNOESS
3 18 POLME LANG Jasmin 2006 AA BZFO  ASV LATZFONS
4 20 ROEWF KRITZINGER Evi 2007 AA BZFO  ASV LATZFONS
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
BABY MASCHILE SPORTRODEL BABY - MAENNLICH
1 22 POXCC TORGGLER Alex 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
2 23 POK5Z HOFER Tobias 2006 AA BZ39  ASV VILLANDERS
3 24 POK7T NOGGLER Aron 2006 AA BzZ53  ASV VOELS - SCHLERN
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI MASCHILE SPORTRODEL KINDER - MAENNLICH
1 25 M027Z ZELGER Nathan 2004 AA Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN
2 27 NO8MW DORFMANN Martin 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
3 30 POTZN REIFER Gabriel 2004 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
4 26 MOD6W REIFER Fabian 2004 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
5 29 NO2AL PROFANTER Stefan 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS
6 28 POLM7 KERSCHBAUMER Manuel 2005 AA BZFO  ASV LATZFONS
7 31 RO1CL MITTERMAIR Philipp 2005 AA BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
8 32 POK7R NOGGLER Georg 2004 AA BzZ53  ASV VOELS - SCHLERN
9 33 R0O1CM BRUNNER Josef 2005 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
RAGAZZI MASCHILE SPORTRODEL SCHUELER - MAENNLICH
1 34 NO5K5 MUELLER Tobias 2002 AA BZH3 ARC ST. WALBURG
2 45 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
3 36 HAOX8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
4 41 LA772 MOLLING Maximilian 2003 AA BZC8 ASV LUSEN
5 40 NO2AP RAIFER Philipp 2002 AA BZC3  ASV VILLNOESS
6 42 POPT1 PIRCHER Martin 2002 AA Bz54  SC LAUGEN

19-01-2014 / DEUTSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

41.83
48.82

47.88
48.03
1'07.01
1'10.18

47.06
50.84
50.85

41.59
43.52
44.59
44.88
45.99
50.95
53.13
55.34
59.40

40.28
40.36
40.62
41.43
41.98
42.19

F= 620
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
7 43 LAK7P
8 39 LA314
9 38 MO021L
10 35  MO17X
11 37 LAD89
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44  ROLJL
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 56 LA20L
2 51 LACY4
3 48 M01CD
4 49 HA292
5 61 LA20M
6 46 NOHHZ
7 64 MO170
8 57 NOFD8
9 58 LA2H5
10 63 NOFDC
11 53 NO358
12 65 NOKAS5
13 55 FAEGK
14 66 FAEGJ
15 52 NO2KD
16 54 LA1H6
17 50 MO3AW
18 47 NOFDH
19 59 ROLJN
20 62 NOKAK
21 60 RO1CK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 72 HAFW5
2 71 NO0884
3 69 LAOTR
4 67 HA2Y4
5 70 LA3DC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 73 LA3DA
2 75 LAKS8N
3 74 LAKG6K
4 77 HALOE
5 76 NO367
6 80

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFER Valentin
GRUBER Philipp
LANG Manuel
PROFANTER Thomas
KIRCHLER Moritz

12

EGGER Nicolas
0

0

ANNO

2002
2002
2003
2002
2002

2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA

AA

COD.

BZ39
BZ39
BZFO
BZC3
BZ07

Bz54

SOCIETA'

ASV VILLANDERS
ASV VILLANDERS
ASV LATZFONS
ASV VILLNOESS
ASC OLANG

SC LAUGEN

ALLIEVI MASCHILE SPORTRODEL ZOEGLINGE - MAENNLICH

PICHLER Simon
GASSER Arian
HASLER Lukas
TORGGLER Martin
SENN Stefan
GATTA Damian
PUNER Christian
MOLING Manuel
KOFLER Lukas
TOLPEIT Rudi
OBRIST Max
MONTHALER Tobias
STOCKNER Michael
STOCKNER Julian
GRAEBER Maximillian
ZELGER David
PROFANTER Peter
PLONER Alex
EGGER Roman Thomas
NOVELLI Alan
EISATH Gabriel

21

0

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZFO
BZFO
BZFO
BZFO
BZFO
Bz07
BZC3
BZC9
BZC3
BZC9
BZFO
Bz07
BZEO
BZEO
BZ71
BZ35
BZC3
BZC9
Bz54
Bz07
BZ35

ASV LATZFONS

ASV LATZFONS

ASV LATZFONS

ASV LATZFONS

ASV LATZFONS

ASC OLANG

ASV VILLNOESS
ASV WENGEN

ASV VILLNOESS
ASV WENGEN

ASV LATZFONS

ASC OLANG

ASV PFEFFERSBERG
ASV PFEFFERSBERG
ASV ST LORENZEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VILLNOESS
ASV WENGEN

SC LAUGEN

ASC OLANG

ASV DEUTSCHNOFEN

ALLIEVI - FEMMINILE RENNRODEL ZOEGLINGE - WEIBLICH

HOFER Verena
KUNTNER Andrea
STAFFLER Nadine
ZOEGGELER Nina
STECHER Selina

SCHOEPF Laura

2001
2000
2000
2001
2001

2001

AA
AA
AA
AA
AA

AUT

BZC6
BZ28
BZ28
BZ19
BZG9

ASV FELDTHURNS
SC LAAS

SC LAAS

SV VOELLAN

ASV LATSCH

A-UMHAUSEN

RAGAZZI - FEMMINILE RENNRODEL SCHUELER - WEIBLICH

WALDBOTH Annalena
STANGL Lea
WEGSCHEIDER Miriam
TROCKER Vickie
PLANER Stephanie
TILG Celina
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2002
2003
2002
2002
2003
2003

AA
AA
AA
AA
AA
AUT

BZG9
BZH3
BZ53
BZ53
BZ53

ASV LATSCH

ARC ST. WALBURG
ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
A-SCHOENBERG

TEMPO
FINALE

42.59
42.63
42.70
42.75
44,53

38.74
38.93
39.45
39.73
40.03
40.32
40.82
40.88
40.95
41.22
41.54
41.61
41.63
41.70
41.74
41.86
41.98
42.34
45.79
46.01
46.90

37.22
37.24
37.28
37.74
38.18

38.64
39.41
39.47
39.69
40.35
50.01

F= 620
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE RENNRODEL KINDER - WEIBLICH

2004
2005
2005

2005

2006
2007
2006
2006
2006

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

BZ28
BzG9
BZ53

BZ83

BZ28
BZ19
Bz28
BZ19
BZH3

SC LAAS
ASV LATSCH
ASV VOELS - SCHLERN

A.S.V. ARUNDA SCHLEIS

BABY - FEMMINILE RENNRODEL BABY - WEIBLICH

SC LAAS

SV VOELLAN

SC LAAS

SV VOELLAN

ARC ST. WALBURG

BABY - MASCHILE RENNRODEL BABY - MAENNLICH

2006
2006
2006
2007

AA
AUT
AA
AA

BZ83

BZ53
BZG9

A.S.V. ARUNDA SCHLEIS
A-SCHOENBERG

ASV VOELS - SCHLERN
ASV LATSCH

CUCCIOLI - MASCHILE RENNRODEL KINDER - MAENNLICH

ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 79 POHFL TAPPEINER Julia
2 78 POHF8 CASTIGLIONI Jenny
3 81 NODRC TROCKER Julia
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. 1
82 ROE97 EBERHOEFER Johanna
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 8 RO0IC TAPPEINER Jasmin
2 83 RO08YJ KOFLER Katharina Sof
3 87 RO0IA TINZL Elisabeth
4 84 ROK34 LOCHMANN Eva
5 86 ROD12 MUELLER Ivonne
ISCRITTI .. 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 89 POHTK GRUBER Johannes
2 125 UEBERGAENGER Tobias
3 8 POJYK MULSER Luis
4 90 ROETP STUERZ Paul
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 93 NO8IE GRUBER GENETTI Anton
2 100 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes
3 97 NO139 DE MARTIN Alexander
4 94 POHFW OBERHOFER Alex
5 101 PORNZ MUELLER Dominique
6 92 POHFK TINZL Stefan
7 99 KALCHSCHMID Alois
8 96 POXD6 BRUNNER Leon Maria
9 91 POLMK KRITZINGER Peter
10 98 POMCY PLANOETSCHER Tobias
11 95 ROKFW SPECHTENHAUSER Tobias
12 102 ROMJ7 LADURNER Julian
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI ... 0
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2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AUT
AA
AA
AA
AA
AA

BZ19
BZ19
BZ28
BZ28
BZH3
Bz28

BZC6
BZFO
BZ53
BZ28
BzG9

SV VOELLAN

SV VOELLAN

SC LAAS

SC LAAS

ARC ST. WALBURG
SC LAAS
A-SCHOENBERG
ASV FELDTHURNS
ASV LATZFONS
ASV VOELS - SCHLERN
SC LAAS

ASV LATSCH

TEMPO
FINALE

50.20
51.09
51.96

51.31
52.63
54.10
54.58
1'06.08

4474
4751
48.32
52.85

39.24
40.17
41.41
42.36
42.47
42.77
43.58
44.31
46.77
47.80
52.11
59.93

F= 620
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 103 FAM6K
2 104 HAG6R4
3 108 MO2RM
4 107 LAMPT
5 110 NO2A1
6 114 LAOTY
7 115 NO0363
8 109
9 106 NOG68R
10 111 NO13A
11 105 POPTV
12 112
13 113 HA2J5
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 116 EAD5J
2 122 MO2RP
3 126 MO08J7
4 118 HANZY
5 121 N0365
6 119 EAE6M
7 124 POHFM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
117 HA2J4
120
123 HAGR6
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

0

0

RAGAZZI - MASCHILE RENNRODEL SCHUELER - MAENNLICH

GRUNSER Maximilian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
GUFLER Alex 2002 AA BZ31 RV PASSEIER
SCHOENTHALER Hannes 2002 AA Bz28 SC LAAS

GRUBER Daniel 2002 AA Bz83 A.S.V. ARUNDA SCHLEIS
BRUNNER Fabian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
STAFFLER Patrick 2003 AA Bz28 SC LAAS

MAIER Alex 2002 AA BZ53  ASV VOELS - SCHLERN
ABERHAM Lukas 2003 AUT A-SCHOENBERG
LOCHMANN Tobias 2003 AA BZ19 SV VOELLAN
SCHOENTHALER Lukas 2003 AA BZ28 SC LAAS

LADURNER David 2002 AA BZG9 ASV LATSCH

HOFER Noah 2002 AUT A-SCHOENBERG
UNTERHOLZNER Stefan 2002 AA BZ19 SV VOELLAN

13

0

0

0

ALLIEVI - MASCHILE RENNRODEL ZOEGLINGE - MAENNLICH

GASSER Lukas 2000 AA BZ53 ASV VOELS - SCHLERN
DE MARTIN Patrick 2000 AA BZ28 SC LAAS

PERATHONER Daniel 2000 AA BZD7 ASV LUESES GHERDEINA
RUNGGALDIER Rafael 2000 AA BzZD7 ASV LUESES GHERDEINA
PLANER Andreas 2000 AA Bz53 ASV VOELS - SCHLERN
HASELRIEDER Florian 2000 AA BZ53 ASV VOELS - SCHLERN
RITSCH Julian 2001 AA BZ28 SC LAAS

10

3
TRIBUS Andreas 2000 AA BZ19 SV VOELLAN

SCHOEPF Riccardo 2001 AUT A-UMHAUSEN
PRUENSTER Mark 2000 AA BZ31 RV PASSEIER

0

0

ESPOSTA ORE: 13.45
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F= 620

TEMPO
FINALE

37.44
37.79
38.02
38.20
38.41
39.06
39.09
39.32
39.68
40.70
40.73
40.90
41.72

37.25
37.37
37.74
37.89
39.68
40.55
43.31

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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